**TIMOTHÆUS** sacris ab infantia litteris institutus. II, 590

**TIMOTHÆUS** ab Anchilo. II, 668

**TIMOTHÆUS** alter. II, 666

**Trius.** II, 633

Tituli psalmodum varii, I, 12. LXX interpretibus sunt additi, 610, 640. Titulus Index tractandorum, 61. Ex quibus rebus psalmus consistat ostendit, 14. Tituli psalmodum qui ad intelligentiam nos dirigant, 414. Titulus et psalmus auctoritatem sibi invicem præstant, 414. Titulus historicus notans non excludit intelligentiam spiritalem. 414

**Tolosa** quid ab Arianis perpeasa. II, 571

Tolosani clerici ac populi Hilario cari. II, 458, not.

**Topiazus** insula. I, 384

Topiazus in se solus cæterarum gemmarum continet speciem, I, 384. Illius inventio. 384

Totum tenet Filius quod Pater est, nec Patri admittit quod totum est, II, 251. Totum Deus Verbum, totum homo Christus, 357. *Vide Indice Gloss.*

Trædere in vita qui dicatur Deus. I, 428

Traditio Hebræorum de libris sacris, II, 4. Traditiones veterum de libris antiquæ legis. I, 10

Traditio secretorum legis per LXX seniores, I, 31. Hujus ignari interpretes in multis errarunt, 32. Traditiones antiquæ de Esdra psalmorum collectore, 7. Traditio de auctoribus psalmorum, 5. Ab Esdra creditur profecta. 4

Traditiones Samaritanæ. II, 45

Traditio patrum commendatur, II, 684. Traditio acceptam fidem tuetur Liberius, 669. Traditio parentum ab hæreticis etiam præteritur. 618, 660

Transfiguratio Domini. I, 732

Transire quid sit. II, 550

Translationum Scripturæ auctoritati et vetustati obsequendum. I, 524

**Treviri.** II, 570

**Triplicis** est trita et frequentata discursibus sententia. I, 308, 567

Tribulationes christiano non timentæ, I, 417. Quæ ei cavendæ, 418. Tribulatio sola justis periculosa quæ, 418. Tribulatio non ut auferatur, sed ut fortiter a nobis feratur, orandum, 340. Tribulationem præcedunt delicta, 332. Tribulationis utilitas, 333, 340, 360. Tribulationes nostræ breves, 435. Habent victoriæ præmium, licet non habeant prælii longi laborem, 435. Tribulatio ferri nequit nisi auxilio Dei, 360. Sperantibus in se non deest Deus, 360. Tribulationibus probati sunt sancti. 364

**Tribuni.** II, 661

**TRIFOX.** II, 632

**TRINITATIS** mysterium occultum erat Judæis, II, 121. Est ineffabile et incomprehensibile, 29. Contineri religione mentium deberet, 27. Illicita agit et inconcessa præsumit, qui de Trinitate tentat verba facere. 27

Trinitatis notitia sufficienter in baptismo tradita, II, 25. Trinitatis regenerantis sacramentum propugnatur, 25. Trinitatis mysterium explicare ac tueri semper solliciti fuerunt apostolici viri, 641. Trinitas pronuntiata apud hæreticos dissidium parturit, 645. Trinitatis apud Orientales quosdam falsa nuncupatio. 645